1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

合興集團控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：47）

截至二零一二年九月三十日止第三季度未經審核之最新營運資料

董事會公佈截至二零一二年九月三十日止第三季度本集團快餐業務的未經審核最新

營運資料。

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09(1)條刊發。

合興集團控股有限公司（「本公司」，與其附屬公司合稱「本集團」）董事會（「董事

會」）公佈以下截至二零一二年九月三十日止三個月本集團快餐服務餐廳業務（「快

餐業務」）的營運資料。本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第

13.09(1)條刊發。

截至二零一二年九月三十日止三個月本集團快餐業務的營運資料如下：

 截至二零一二年九月三十日止三個月

銷售增長率（按年比變動） 14.3%
同店銷售增長率（按年比變動） 2.0%
店舖淨增加 25

 於二零一二年九月三十日
店舖數目 393

二零一二年第三季度，快餐業務的銷售及同店銷售較去年同期分別增長 14.3%及

2.0%。增長放緩主要是由於中國經濟不景、北京地區暴雨及洪災，加上二零一二年

九月釣魚島問題所致。上述因素導致該季度市場環境極具挑戰。快餐業務在實行高

質高量開店的政策後，其收益增長之勢頭仍然持續。於該季度內，快餐業務開設二

十五家新店，今年到目前為止新店淨增長總數為七十一家，符合我們於二零一二年

開設九十家店舖的計劃。

2

 二零一二年第三季度

新店淨增長
於二零一二年九月三十日

的店舖數目

吉野家
 北京—天津—河北都會地區 10 194
 華北及內蒙古 8 63
 18 257

冰雪皇后
 北京—天津—河北都會地區 2 110
 華北及內蒙古 5 26
 7 136

總計 25 393

預計中國快餐行業於第三季度面對的大多數挑戰會持續至第四季度。釣魚島問題或

須較長時間平復，同時經濟情況亦可能須至明年第二季度方會有復甦跡象。然而，

本集團認為該等因素的影響將會短暫，對中國經濟的中長期發展仍然樂觀。因此，

本集團將繼續以合理價格提供優質食品，進一步滲透現有市場並進駐特選區域，從

而實現快餐業務利潤穩定增長之策略。

謹此提醒本公司潛在投資者及股東，上述營運資料並無經本公司獨立核數師審閱或
審核。本公司潛在投資者及股東於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
合興集團控股有限公司
執行董事兼公司秘書

黃國英

香港，二零一二年十一月五日

於本公佈日期，本公司之執行董事為洪明基先生、黃國英先生及林鳳明女士；本公司之
非執行董事為洪克協先生、洪昭儀女士及李栢榮先生；本公司之獨立非執行董事為黃宜
弘博士 GBS、史習陶先生、張永銳先生、司徒振中先生、石禮謙 SBS 太平紳士及蕭偉
強先生。